



## Koncenton Carlsbergvej A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39631431

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.03.2023

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Carlsbergvej A/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39631431

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, formand

Henrik Rabæk Poulsen

Søren Mark Andersen

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.819 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Supplerende beretninger

## **Øvrige forhold:**

Koncenton Carlsbergvej A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(492.710)</b>	<b>(468.624)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.226.561	11.012.928
Andre finansielle indtægter	1	0	39.150
Andre finansielle omkostninger	2	(23.014)	(6.270)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.710.837</b>	<b>10.577.184</b>
Skat af årets resultat	3	108.231	89.899
<b>Årets resultat</b>		<b>5.819.068</b>	<b>10.667.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.800.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.100.000
Overført resultat		2.819.068	6.767.083
<b>Resultatdisponering</b>		<b>5.819.068</b>	<b>10.667.083</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.312.978	111.386.417
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>114.312.978</b>	<b>111.386.417</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>114.312.978</b>	<b>111.386.417</b>
Udskudt skat		39.000	0
Andre tilgodehavender		5.228	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.631.659	1.532.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.675.887</b>	<b>1.532.991</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>97.936</b>	<b>15.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.773.823</b>	<b>1.548.116</b>
<b>Aktiver</b>		<b>116.086.801</b>	<b>112.934.533</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000.000	80.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		28.295.971	28.469.410
Overført overskud eller underskud		3.157.192	164.685
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>114.453.163</b>	<b>111.434.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.328	21.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.464.880	1.374.464
Skyldig skat		123.430	104.092
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.633.638</b>	<b>1.500.438</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.633.638</b>	<b>1.500.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>116.086.801</b>	<b>112.934.533</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000.000	28.469.410	164.685	2.800.000	111.434.095
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(3.400.000)	3.400.000	0	0
Årets resultat	0	3.226.561	(407.493)	3.000.000	5.819.068
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000.000</b>	<b>28.295.971</b>	<b>3.157.192</b>	<b>3.000.000</b>	<b>114.453.163</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 1,4307 pr. aktie af 1 kr.

Der er vedtaget udbytte på 3.400.000 kr. på datterselskabs generalforsamling inden generalforsamlingen i Koncenton Carlsbergvej. Det vedtagne udbytte er overført til den frie reserve.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.150
	<b>0</b>	<b>39.150</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.880	4.464
Renteomkostninger i øvrigt	18.134	1.806
	<b>23.014</b>	<b>6.270</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(2)	0
Refusion i sambeskatning	(108.229)	(89.899)
	<b>(108.231)</b>	<b>(89.899)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	79.617.007
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>79.617.007</b>
Opskrivninger primo	31.769.410
Andel af årets resultat	6.226.561
Udbytte	(3.300.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>34.695.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>114.312.978</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carlsbergvej 18 ApS	Aarhus	ApS	100

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af selskabet ejede ejendomsselskab eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.
